Edição 3.046 | Ano 5
07 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 004 DE 07 DE JANEIRO DE 2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8OO8HWGT-9LOHEMGB-ZYYLUYRM-CLXJEUBH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000 Coaraci – BA.

PORTARIA Nº 004 DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere o item VI,

artigo 65, da lei Orgânica deste Município e em conformidade

com a Lei 802/2001 em seu artigo 88.

RESOLVE:

 Artigo 1º - Concede 03 (anos) de licença para interesse
particular (sem vencimento) a pedido, conforme o protocolo

de número 1545 datado em 05 de janeiro de 2022 a senhora
SIRLECIA DE JESUS SILVA DOS SANTOS, lotada na Secretaria de
Saúde, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, que será

gozada de 07 de janeiro de 2022 a 07 de janeiro de 2025.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 07 DE
JANEIRO DE 2022

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

“CONCEDE A PEDIDO LICENÇA PARA
INTERESSE PARTICULAR (SEM)
VENCIMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

Edição 3.046 | Ano 5
07 de janeiro de 2022

Página 3

PORTARIA Nº 004 DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

Certificação Digital: 8OO8HWGT-9LOHEMGB-ZYYLUYRM-CLXJEUBH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 004 DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

		2022-01-07T16:27:53-0300